DERECHO,  PARA  APOYAR  EN  LA  GESTIÓN  DE  COBRO  JURÍDICO  DE  LA
CARTERA  GENERADA  POR  SERVICIOS  DE  EDUCACIÓN  Y  OTROS
CONCEPTOS  ,  A  CARGO  DE  LA  OFICINA  ASESORA  JURÍDICA,  Y  DE
CONTRATACIÓN  DE  LA  UNIVERSIDAD  INTERNACIONAL  DEL  TRÓPICO
AMERICANO UNITRÓPICO

VALOR DEL CONTRATO: Veintitres Millones Trescientos Un Mil Cuatrocientos Quince PesosMCTE 
($23.301.415,00).

PLAZO: 5 Meses, CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO.

COMPAÑI
A

POLIZA
No.

FECHA DE
EXPEDICIÓN AMPARO VIGENCIA VALOR

ASEGURADODESDE HASTA
COMPAÑÍA
MUNDIAL

DE
SEGUROS

S.A.

COQ-
10003562 2024-08-02

Cumplimiento
General Del